МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ Руководителю образовательной

государственное бюджетное профессио- ° Р г а н и з а ц и и
нальное образовательное учреждение

БЕРЕЗНИКОВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ
ТЕХНИКУМ

(ГБПОУ «БСТ»)
ИНН 5911000540 КПП 591101001

618400, Россия, Пермский край, г. Березники,
ул. Свердлова, 126. Телефон: (3424)26-12-17
Факс: (3424)26-12-17 Е-таП: Ъег81@таИ.гц

№45 от 16.02.2021 г.
На № от

В рамках профориентационной работы с выпускниками 9-х и 11-х
классов просим Вас разместить на Информационных стендах прайс-лист о
приеме на 2021 год ГБПОУ «Березниковский строительный техникум».
Предлагаем использовать для проведения классных профориентационных
часов презентацию специальностей и профессий, которые можно приобрести
в нашем техникуме. Заранее благодарим за сотрудничество.

И.Я. Долгополов

Исполнитель:
Ошвинцева Елена Федоровна, сот. тел. 89082569331
Боталова Надежда Владимировна, раб.тел. 8(3424)23-22-89